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Nyheter på Familjeforum
Familjeforum Lund AB är ett kunskaps- och behandlingsföretag som erbjuder 
intensiva manualbaserade öppenvårdsinsatser för barn ungdomar och familjer, 
handledning, utbildning, arbetsplatsutveckling, effektutvärderingar/forskning 
samt konsultation utifrån ett multisystemiskt tänkande. 
Verksamheten har ca 40 anställda och bedrivs i Sverige och till viss del 
utomlands. Huvudkontoret ligger i Lund.

046-12 04 40

Familjeforum Lund AB

Stora Södergatan 3
222 23  LUND

Adress
046-12 13 12
Telefon Fax

info@familjeforum.com
E-post

www.familjeforum.com
Hemsida

Kalendarium
27 februari
Föräldrautbildning Incredible years,  
ny grupp startar

 2 april
Nåkkve Balldin föreläser om teoretiska aspekter 
och praktiska konsekvenser och framgångsrika 
interventioner för klienter med neuropsykiatrika 
funktionshinder
Plats: SalénHuset i Stockholm

18-19-20 april
Övergripande kurs i IHF –Intensiv 
Hemmabaserad Familjebehandling i Lund

27 april
Heldagsföreläsning med Marte Meo-
terapeuterna Pia Blomberg och Carina Hedenborg: 
Hur kan vi upptäcka småbarn (2-7 år) i riskzon i tid?

21-22 maj 
Utbildning för nya MTFC-team

23-24 maj
Utbildning för nya MTFC-fosterhem

För mer information: www.familjeforum.se

Nedanstående workshops  
arrangeras av Socialhöskolan 
i Lund.

26-27 februari i Lund
28 februari - 1 mars i Uppsala
Funktionell Familjeterapi,
FFT med Phd Holly B. Waldron
 
7-8 maj i  Lund
9-10 maj i Uppsala
Funktionell Familjeterapi, FFT med 
Professor Jim Alexander, Salt Lake City

För mer information ring Kjell Hansson, tel 046- 222 94 08 
eller Maj Danielsson, tel 046- 222 31 60

 

 

 

 
 

 

 

 

Ansvarig utgivare:
Per Schüller

Rekordvarm vinter och snön lyser med sin frånvaro. I Skåne är det framförallt 
avsaknaden av snö som är jobbigast. Vi behöver snö åtminstone några veckor 
för att inte helt slukas upp av vintermörkret. Nytt år innebär att det är tid för 
summering och sammanfattning av året som gått. Överlag har våra verksam-
heter stärkts och utvecklats. Vi har varit noga med att växa i en takt som inte 
äventyrar kvalitén. Förra året etablerade vi en ny behandlingsenhet i Skåne. 
Kärnan består av mycket erfarna behandlare från det i dag nedlagda Lunds 
Barnhem. Under hösten 2006 har vi satsat stort på MTFC i Stockholm. Arbetet 
med att ta fram tydliga mål och identifiera framgångsfaktorer för vår verk-
samhet börjar bli klart. Ska vi leva upp till mottot framgångsrik förändring 
krävs rejäla satsningar på utbildning och kompetensutveckling. 
Under 2007 kommer vi att göra följande satsningar:

• I höst startar vi tillsammans med professor Kjell Hansson en familjeterapi-
 utbildning motsvarande steg 1-utbildning. 2006 blev två medarbetare  

 legitimerade psykoterapeuter med familjeterapiinriktning. Familjeforum  
 har idag 4 legitimerade psykoterapeuter och en under utbildning. 

 Dessutom kommer två medarbetare kommer att påbörja en KBT 
 steg 1-utbildning.

•  Vi låter 8 stycken medarbetare utbilda sig i funktionell familjeterapi. 
 I samband med denna utbildning sker 4 storföreläsningar i Lund, Uppsala  

 och Stockholm med Jim Alexander och Holly Waldron som är öppna för  
 allmänheten. 

•  Motiverande Intervju, MI,  har intresserat oss en längre tid och vi kommer  
 under 2007 att utbilda oss i metoden.

•  I januari utbildar vi 3 stycken medarbetare i  föräldrautbildning som  
 Majorna i Göteborg har utvecklat för tonåringar. Vi  kommer att kunna  
 erbjuda tonårsföräldrar denna kurs redan under våren 2007.

Under 2006 har vi samarbetat med flera kommuner och organisationer över 
hela Sverige.  Ett viktigt mål för Familjeforum är att verka för och bidra till att 
utveckla det sociala arbetet i Sverige och utomlands. Vi vill passa på att tacka 
för att vi fått vara med och ta del av våra samarbetspartners engagemang, 
entusiasm och envishet när det gäller att utveckla och implementera metoder 
för att förbättra och utveckla arbetet med barn, ungdomar och familjer med 
komplexa behov och svårigheter. Ett speciellt tack till våra ryska kollegor som i 
dag sprider IHF-metoden i Ryssland och de börjar bli klara med de första 
läroböckerna på ryska i metoden.

Verksamhetschef  Per Schüller



Nya enheten
Från och med årsskiftet kommer Lotta Magnusson på heltid att arbeta som behandlingschef tillsammans 
med Christel Darte. Nåkkve Balldin kommer att få ett speciellt ansvar att tillsammans med den nya enheten 
utveckla Familjeforums arbete i Skåne med barn och ungdomar med neuropsykiatriska funktionshinder och 
deras familjer, vilket kommer att innebära nya samarbetspartners och nya lagar,  t ex LSS. Arbetet är i full 
gång och enheten erbjuder idag:

 •   IHF (Intensiv Hemmabaserad Familjebehandling) med specialkompetens för att möta barn och  
  ungdomar med neuropsykiatriska funktionshinder (NPF) – i första hand ADHD och Aspergers   
  syndrom.
 •   MTFC (Multidimensional Treatment Foster Care) för yngre barn 7-12 år. Fosterhemsbaserat
   behandlingsprogram för barn med komplex beteendeproblematik. 
 •   Ambulerande skolverksamhet för ungdomar 12-16 år med allvarlig skolrelaterad problematik.

Kontakta behandlingschefer: Lotta Magnusson 046-5406616 och Christel Darte 046-5402037

Stockholms kontoret
Nya ramavtal med Stockholm stad är tecknade och arbetet är i fullgång med att implementera MTFC. Drygt 
femtiotalet intresserade kom på vår öppna föreläsning om MTFC i december, vilket redan resulterat i ökat 
intresse och förfrågningar. Nytt i år är att Stockholmskontoret kan erbjuda FFT behandling.

FFT (Funktionell Familjeterapi)
Den 1 januari 2007 får vi en ny påföljd för unga brottslingar (15–21 åringar), ungdomstjänst. Ungdomstjänst 
ska bestå av oavlönat arbete och en särskild programverksamhet i mellan 20 och 150 timmar. 
Socialnämnden gör en arbetsplan hur ungdomstjänsten ska utformas samt utser utser en handledare till 
ungdomen. Nämnden ska också kontrollera att arbetsplanen följs.

Familjeforum kommer i vår kunna erbjuda Funktionell Familjeterapi (10 -20 timmar) till Socialförvaltningarna
i Skåne och Stockholm,  som ett påverkansprogram inom ramen för ungdomstjänsten. Funktionell 
Familjeterapi är manualbaserat och terapeuternas arbete följs upp och kvalitetssäkras kontinuerligt dels 
genom en certifieringsprocess och dels genom behandlingsdokumentation.

Funktionell Familjeterapi  är  beforskat både internationellt och nationellt och visar sig vara ett mycket 
effektivt program. Programmet engagerar hela familjen och dess nätverk.  I Sverige har FFT visat sig halvera 
antalet återfall jämfört med kontrollgrupp.

Föräldrautbildning
Vi startar en ny föräldrautbildningskurs (barn 4-12 år) v.9. Intresserade socialförvaltningar som vill köpa 
platser, ring Carina Hedenborg 046 540 6615 eller Ulrik Olsson 046 540 6618. Vill ni veta vad andra 
kommuner tycker om att använda sig av denna möjlighet, ring Svalöv socialförvaltning, Torbjörn Bevheden 
eller Staffanstorp socialförvaltning Annette Christiansson. 

Skola + Familjebehandling = Sant
Blichers Friskola och Familjeforum Lund har startat ett gemensamt projekt för att möjliggöra en 
sammanhållen multisystemisk insats för ungdomar med allvarliga skolproblem och som riskerar att placeras 
utanför sin familj.
 
Skola Med Intensiv Familjebehandlig, SMIF, är ett projekt som kommer att ta emot två högstadie-
ungdomar. Blichers Friskola erbjuder två skolplatser dagtid och avsätter speciell personal till att ingå i 
Familjeforums  behandlingsteam. Familjeforum avsätter två behandlingsplatser (Intensiv Hemmabaserad 
Familjebehandlig - IHF). Kring eleverna och elevernas familjer arbetar ett behandlingsteam i nära samarbete 
med skolan. En gemensam genomförandeplan enligt BBIC görs upp i samråd med eleven, föräldrarna, 
socialsekreterare och skola. Planen följs upp kontinuerligt. 

För mer information: www.familjeforum.com
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